各  位                          平成 28 年 3 月 28 日

会社名 株式会社パレモ
代表者名 代表取締役社長 吉田 馨
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）
問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司
ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

月次売上高前年比情報に関するお知らせ

平成 28 年 3 月現在の月次売上高前年比情報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（平成 28 年 2 月 21 日～平成 28 年 8 月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 91.1 － － 91.1 － － － － 91.1

客 数 83.2 － － 83.2 － － － － 83.2

客単価 109.5 － － 109.5 － － － － 109.5

既
存
店

売上高 99.7 － － 99.7 － － － － 99.7

客 数 89.4 － － 89.4 － － － － 89.4

客単価 111.5 － － 111.5 － － － － 111.5

店
舗
数

出 店 1 － － 1 － － － － 1

退 店 5 － － 5 － － － － 5

期末店舗数 570 － － 570 － － － － 570

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・3月度

平成 28 年 3 月度（2 月 21 日～3 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 91.1%
になりました。また、既存店売上高は前年比 99.7%となりました。
営業の状況は、アパレル事業においては春物の動きが本格化し、カットソー

やパンツのほか、値頃感のある春アウター中心に販売が伸びたことにより、既
存店の売上高は前年を超える推移となりました。雑貨事業においては、バラエ
ティ雑貨において文具、キャラクター商品をはじめジュニア関連の商品や、新
入学関連の需要が伸び悩むなど、全体的に低調な推移となりました。

・当月出店  （1 店舗）
ForestHeart 堺鉄砲町店

・当月退店  （5 店舗）

FANNER 伊東店、Siebelet 津南郊店、Visalia 近鉄パッセ店、
Siebelet 福知山店、木糸土あべのキューズモール店

・月度末店舗数

570 店舗

以上